



Hedemora Bridgesällskap 2024-06-01

Sommarbridgen i full gång

Då har vi avverkat en månad av sommarbridgen. Vi har varit drygt 5 bord i snitt på tävlingarna så det finns plats för fler deltagare. Evy och Mait har startat spelet i [sommartiligan](#) med idel toppresultat och leder sommarligan klart efter 4 av 13 deltävlingar. Vi spelar hela sommaren endast med ett uppehåll 1 augusti då bridgefestivalen i Örebro pågår.

Nybörjarträffen – SM final nybörjare

Den 7 maj spelades ett heat av nybörjarträffen med sex deltagande par. Heatet vanns av Peter Caris och Thomas Larsson. I [Sverigeresultatet](#) placerade sig Anne Marie Grezel och Arjan Rijsdorp på elfte plats och får därmed spela SM-final för nybörjare i slutet av juli. Peter och Thomas kom på plats 51 i tävlingen som samlade drygt 300 par runtom i Sverige.

Träningspel på tisdagarna 4/6 och 18/6 kl. 18.30

Vi kommer att spela korta tävlingar (12-18 brickor) i lägre tempo på tisdagar med start kl. 18,30.. Tävlingarna är öppna för alla och det går bra att komma utan partner. Gärna föransmälan antingen på nätet eller till Janne.

Klubbspellet: Vi kommer att spela färre brickor om startfältet innehåller ”mindre rutinerade”

Tävlingsledaren kommer att besluta om lämpligt antal brickor och antal brickor per rond beroende på hur startfältet ser ut. Det kan bli allt mellan 20 och 24 brickor.

Gemensam städning av bridgelokalen sker måndag 8 juli kl. 10

Ställ upp och hjälp till med att städa lokalen. Det är ungefär en timmes jobb om vi är några stycken.

Svenska cupen

I [Svenska Cupen](#) är spelet inne i tredje omgången. Lag JGR... med Björn, Johan, Jörgen, Peter och Janne är vidare till fjärde omgången efter en storseger i tredje omgången. Nu väntar tuffare motstånd.

Partnerförmedling

Om din partner är borta och du vill ha någon annan att spela med kan du höra av dig till Kjell Nordin, så gör han sitt bästa för att para ihop dig med någon annan som söker partner. Du kan också gå in på klubbens Facebooksida och göra ett inlägg och söka efter partner. Ett tredje sätt att söka partner är att skriva upp sig på tavlan på väggen mot toalettgången.

Spelar du Bingolotto med digital lott? – i så fall stöd vår klubb

Om du spelar eller vill spela Bingolotto digitalt använd [denna länk](#). Då går det pengar till klubben när du spelar.

[Spelprogram på klubben](#)

Dag	Datum	Tävling	Antal brickor
Tis	04-jun	Träningspel	12-18
Tors	06-jun	Partävling hcp*	21-24
Tors	13-jun	Barometer hcp	21-24
Tis	18-jun	Träningspel	12-18
Ons	19-jun	Partävling hcp*	21-24
Tors	27-jun	Partävling hcp*	21-24
Tors	04-jul	Partävling hcp*	21-24
Tors	11-jul	Partävling hcp*	21-24
Tors	18-jul	Barometer hcp*	21-24
Tors	25-jul	Partävling hcp*	21-24

Starttid för samtliga tävlingar 18.30.

Hedemora Bridgesällskap på Facebook

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen "Hedemora Bridgesällskap".

Vi ses vid bridgebordet!!

